Директору
МОУ “СОШ “Свердловский ЦО”
Т.В. Медведевой
_____________________________
                                                                                                                          ФИО  родителя

_________________________________________
                                                                                                                               адрес, телефон
                                                                                                                  _______________________________________

                                                                              заявление.

	                  Настоящим уведомляю Вас, что мой ребёнок _______________
             _______________________________________обучающийся ____класса
              не будет посещать школу с _________________по _________________
              по семейным обстоятельствам.
                             Я __________________________________беру на себя
                                           ФИО родителя
              ответственность за освоение образовательной программы, за обеспечение ребенка компьютерной техникой и наличием доступа в сеть Интернет при переходе на обучение ребенка вне общеобразовательного учреждения (дистанционное обучение), а также за     жизнь и здоровье своего ребёнка на указанный в заявлении период.
                         Прошу организовать прохождение текущей  и/ или итоговой
              аттестации  за четверть /полугодие  (нужное подчеркнуть).

      “_____”________________                                           _________________